АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2021 г. №_22-п
с. Тоцкое

	О признании утратившим силу Постановления главы администрации Тоцкого сельсовета № 229-п от 01.10.2020 года

В целях приведения нормативно - правовых актов Администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 27, 40, 41 Устава муниципального образования Тоцкий  сельсовет  Тоцкого района  Оренбургской  области, принятого Решением Совета депутатов Тоцкого сельсовета, Тоцкого района Оренбургской области от «21» мая  2018 г. № 151 постановляю:
1. Отменить постановление Главы администрации Тоцкого сельсовета Тоцкого района Оренбургской области от 01.10.2020 года № 229-п «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципальное образование Тоцкий сельсовет Хохлова В.В..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тоцкий сельсовет http://totckoe.ru/ и  в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

Глава муниципального образования

Тоцкий сельсовет                                                                           В.Ю. Курныкин